
UCHWAŁA Nr III /25/18 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Handlu i Usług oraz 

Ochrony Środowiska Rady Gminy Gnojno na 2019 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz § 61 ust. 3 Statutu Gminy Gnojno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Handlu i Usług oraz Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Gnojno na 2019 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

 

 

Id: F4D49BA8-D30F-4381-A2DE-6F4BABC22FCA. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały nr III/25/18 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ, HANDLU I USŁUG  

ORAZ OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2019 

1. Stan zachowania zabytków na terenie gminy Gnojno. 

2. Ocena stanu technicznego infrastruktury drogowej na terenie gminy. Wskazanie potrzeb w zakresie 

budowy nowych dróg. 

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych oraz innych uchwał 

należących do kompetencji komisji – przed każdą sesją rady gminy na której będą procedowane te 

uchwały. 

4. Informacja na temat stanu gospodarki ściekowej na terenie gminy – funkcjonowanie wodociągu 

i kanalizacji, dzikie wysypiska śmieci. 

5. Ocena skutków klęsk żywiołowych. 

6. Udział we wspólnych posiedzeniach stałych komisji rady. 

7. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

 

  

Id: F4D49BA8-D30F-4381-A2DE-6F4BABC22FCA. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy oraz przedkładają jej plan 

pracy do zatwierdzenia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Id: F4D49BA8-D30F-4381-A2DE-6F4BABC22FCA. Podpisany Strona 3 z 3


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Stanisław Wcisło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




